
Dohoda o změně Veřejnoprávní smlourny

uzavrena mezl

městem vlašim

a

obcí Snět

podle § 63 odst. 1 zákona č.728/2000 Sb,, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů uveřejněné v

částce 2/2Ot6 Věstníku Středočeského kraje pod č, 62/VS|2O1.6, ve věci zajišťování r.nýkonu přenesené

působnosti ve věcech přestu pků (dá le jen veřejnoprávní sm louva ).

l.

Strany dohody

Obec Snět
zasto u pe ná sta rostc u obce Zbyň kem Bl aŽejovským
se sídlem Snět 64, 257 68 Dolní Kralovice
ve správním obvodu obce s rozšířenou působnostíVlašim
(dále jen ,,obec Snět")

a

Město vlašim
zastoupené starostou města Mgr, Lud'kem Jeništou
se sídlem Jana Masaryka 302, 2581,4 Vlašim,

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Vlašim
číslo účtu: 19-0320084389/0800, VS 9136
obec s rozšířenou působností pro obec Snět
(dále jen ,,Město Vlašim").

!!.

předmět dohody

VýŠe uvedené smluvnístrany uzavírají v souladu s ustanovením § 166 odst. ]. zákona č, 500/2004 Sb.,
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) tuto dohodu o změně
veřejnoprávní smlouvy. Předmětem této dohody je změna uzavřené veřejnoprávní smlouvy, kterou
byla přenesena místní příslušnost správních orgánů obce Snět k projednávání přestupků na orgány
města vlašimi.

2.



1,

ll!.

Rozsah změny veřejnoprávní smlouvy

Strany dohody ujednaly, že níže uvedená ustanovení stávající veřejnoprávní smlouvy nově zní takto:

čl. tl.

Předmět smlour,ry

předmětem této smlouvy je přenesení příslušnosti k projednóní přestupků ve spróvním území obce

Snět na orgóny města Vlašim v souladu s ustonovením § 63 odst. 1 zókona č, 128/2000 Sb. o obcích,

ve znění pozdějších předpisů (dóle jen ,,zókon o obcích") o s ustanovením § 705 zókona č, 250/2016

Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů (dóle jen ,,zókon o
přestupcích"),

ó.lll

smluvní rozsah v,ýkonu přenesené působnosti

Vsouladusustanovením§63odst.lzákonaoobcíchasustanovením§1O5zókonaopřestupcíchbudou
orgdny města Vlašim vykonóvat namísto orgónů obce Snět přenesenou pŮsobnost na úseku
proje d nóvó ní přestu pků.

Na zókladě této smlouvy budou orgóny města Vlašim místně příslušným spróvním orgánem v řízení o
přestupcích pro spróvní obvod obce Snět.

Spróvní poplatky a nóklady řízení vybírané orgóny města Vlašim při plněnítéto smlouvy jsou příjmem

rozpočtu města Vlašim,

Výnos pokut uložených orgóny město Vlašim při plněnítéto smlouvy je příjmem rozpoČtu města Vlašim,

není-li zókonem stonoveno jinak.

po dobu účinnostitéto smlouvy vydóvó Městský úřad Vlošim zpróvy z místd bydliště, tedy vyjódření, zda
bylo s určitou osobou vedeno přestupkové řízení či byla shledóna vinnou ze spóchóní přestupku,

Po dobu účinnosti této smlouvy hradí organy města Vlašim v souvislosti s projednóvanými
přestupky hotové výdaje a ušlý výdělek jiným osobdm.

čt.lv

úhrada nákladů

Za vykon působnosti k projednóní přestupků ve smluveném rozslhu, lďery je předmětem této smlouvy,

poskytne obec Snět ze svého rozpočtu městu Vlašim na jeho účet 19-0320084389/08ffi, VS 91j6 vedený u

České spořitelny, a,s., příspěvek ve vyši 4 0@ Kč včetně DPH (slovy áyřitisícekorunčesl<ych) za každé

oznómení o přestupku, které by bylo bez této veřejnoprávní smlouvy projednóvóno abecnín: úřadem Snět od
1.1.2022.

Nóklady budou vyúčtovóny městem Vlašim za uplynulý rok nejpozději do konce prvního čtvrtletí roku

nósledujícího. Vyúčtované nóklady jsou splatné ve lhůtě 30 dní ode dne nósledujícího doručenívyúčtovóní
za uplynulý kalendóřnírok obcí Snět.

Smluvní strony prohlašují, že pro účely tohoto smluvního ujednóní se oznómením o přestupku rozumí

oznómení Policie České republiky, Vojenské policie či obecní policie o podezření o spóchóní přestupku,

stejně jako oznámení fyzické či próvnické osoby o skutečnostech nasvědčujících, že byl spóchán přestupek

na území *bce, a to včetně věcí, l<teré by byly bez zahdjení řízení odloženy postupem podle § 76 zókona o
přestupcích.

2,

3.

4.

5.

1.



lV.

Doba trvání a účinnost dohody

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu StředoČeského

kraje o udělení souhlasu s uzavřením této dohody nabude právní moci, Tato dohoda nab'Ívá Účinnosti

1.1.,2022,

V.

Společná ustanovení

Ostatní ustanovení veřejnoprávní sm|ouvy zůstávají beze změny.

Strany dohody zueřejní tuto dohodu bez zbytečného odkladu po jejím uzavření na úředních deskách svých

obecních úřadů, a to nejméně po dobu 15 dnů,

přílohu k této dohodě tvoří usnesení Zastupitelstva obce Snět a usnesení Rady města VlaŠimi o souhlasu s

uzavřením této dohody a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu k

uzavřenídohod.

Tato dohoda se lyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž jeden stejnopis obdrŽÍ město

Vlašim, jeden stejnopis obdĚí obec Snět a jeden stejnopis bude zaslán Krajskému úřadu StředoČeského kraje.

v .s- !ý F,|.f....._ ... o"" 4í,3, !.0u ve vlašimi dne
l B -10- 2ú?1

1b, //,%,
Mgr. Luděk Jeništa

starosta města vlašim

257 68 Dolní Kralovice
lČ: o0473448, DlČ: czo0473448


